Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

Администрация Манычского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.10.2024г.

                                                                                               № 82

п. Степной Курган
О внесении изменений в  План-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Манычского сельского поселения Сальского района на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов

Во исполнение  ст.17 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствие с решением Собрания депутатов Манычского сельского поселения от 30.09.2024г. №161 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Манычского  от 27.12.2023 №126 «​​​​​​​О  бюджете  Манычского сельского поселения Сальского района на  2024  год и на плановый период 2025 и 2026 годов»».
1. Внести изменения в План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Манычского сельского поселения Сальского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Манычского сельского поселения разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Манычского сельского поселения http://manychskoesp.ru.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Контроль  за  выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Манычского сельского поселения
       Бавина Г.П.

Распоряжение вносит:

Метелкина И.А.